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Opadów brak, ale śnieg jest- w regionie
ciągle można jeździć na nartach
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Mimo braku opadów śniegu w powiecie, w regionie można jeździć na nartach. W Brennej,
Ustroniu, Wiśle, Istebnej dzięki nieznacznym ujemnym temperaturom w nocy stoki są
sztucznie naśnieżane. W weekend będzie można zatem oddać się narciarskiemu
szaleństwu. Gdzie? Poniżej lista czynnych wyciągów.

Jak informuje Aneta Mędrek z Centrum Informacji w Brennej, czynne są:

Stacja Narciarska "Świniorka - wyciągi: nr I i nr II
Stacja Narciarska "Pod Starym Groniem", wyciągi: Stary Groń i Mini Stary Groń
Kompleks Narciarski Brenna Węgierski, wyciągi: Borynia i Mini
Pracownica IT przypomina też, że w Brennej Centrum codziennie można również jeździć na lodowisku w godzinach
od 10.00-19.00.

W Istebnej nie tylko można jeździć na nartach na czynnym Kompleksie Istebna Zagroń oraz Złotym Groniu, ale i...
odprawić sylwestra: - Warunki są dobre, w nocy stoki są naśnieżane, temperatura około -3 stopni, pokrywa
śnieżna od 30 do 60 cm, lekki wiatr i zachmurzenie - podaje Aneta Legierska, Kierownik Promocji i Informacji
Turystycznej w Istebnej: - Ponieważ brakowało zimowego szaleństwa w sylwestra, w sobotę 8 lutego na
Złotym Groniu odbędą się nietypowe poprawiny "Poprawiamy Sylwestra", czyli impreza narciarska z
pochodniami i jazdą od 8:00 do 00:00 w nocy. Pochodnie będzie można nabywać w cenie 10 zł, a całkowity
przychód z ich sprzedaży zostanie przekazany na rzecz odbudowy spalonego Kościoła na Stecówce - mówi
kierownik istebniańskiego IT.

Jeśli ktoś nie może uczestniczyć w narciarskich szaleństwach, Istebna namawia, by włączyć w niedzielę telewizor: - W
niedzielę, 9 lutego 2014 roku o godzinie 20:05 zapraszamy przed telewizory TVP Katowice do obejrzenia
Gwarowego Koncertu Życzeń prosto z Istebnej z udziałem "Zespołu Regionalnego Istebna". W niedzielę
także biegi narciarskie na Olimpiadzie w Soczi, kibicujmy Sebastianowi Gazurkowi - zachęca Legierska.

Ustrońskie czynne wyciągi, na które możemy zajrzeć to:
Kolej linowa Czantoria - na trasie czerwonej (nr. 1) warunki dobre, pokrywa śniegu od 10-50 cm), Stacja Narciarska
Palenica (pokrywa śniegu 15-25 cm) i Mała Palenica (35 cm).

W Wiśle większość ośrodków narciarskich jest czynnych. Pojeździmy m.in. na wyciągu: Beskid (40 cm śniegu),
Cieńków (od 10 do 50 cm), Kiczera (25 cm), Klepki (40-50 cm), Nowa Osada (40-50 cm), Pasieki (do 30 cm), Soszów (w
zależności od trasy od 20 do 40 cm), Siglany (30-60 cm), Partecznik (15-25 cm), Stożek (20-40 cm), Zajazd Głębce.
Czynne są też trasy biegowe na Jonidle.
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